116 VARIETAS LECTONIS

[*F. Paris.*] non ἵμπαλλασσ. sicut edd. — quod etiam tenuerat *Med.* Sic scribi in *Pb.* docuit *Larch.*

CAP. LXXXVI. Lin. 3. τῇ αὐτῇ τῇ αὐτῃ Arch. — quod miratus sum nullo in alio libro repertum. *I. 5. Βάκτριοι δὲ καὶ Βάκτριοι δὲ malebam. I. 7. Λίσυς*) Sic omnes. Vide c. 72. — Nempe eosdem intelligit *Wess.* qui ibi Λίγυες nominantur. *Ibid.* καὶ αὐτοὶ καὶ εὗται *Arch.* *Vind.* — sicut mox dein omnes. *I. 8. Κάστριοι ex Reizii coniect. edidit Schaef.* Olim Κάστριοι edd. et mssstι omnes. *Kotoris* maluerunt *Rennel* et *Larcher.* *I. 10 seq. τὴν αὐτὴν ἡν καὶ ἐν τῷ πεζῷ*) Sic *Med. Pass. Ash.* [et *F. Pa. Pc.*] ἦν ignorant alii. — Et receptum a *Gron.* et *Wess.* denuo abiecit *Schaef.* nec male. cf. *I. 2. I. 11. ταχυτῆτα Med. Pass. Ash.* [*F.*] Reliqui ταχυτῆτι. — Sic *Pa. Pc.* *I. 12. ἵππων* ἵππους *Arch.*

CAP. LXXXVII. Lin. 1. ἵππουν Arch. Vind. — Optime, idque merito recepit *Schaef.* pro vulgato ἵππουν. Bene etiam *Valla*, erant equestres. Poterat quidem ἵππεις scribi, absque litera ν in fine vocis. *I. 2 seq. τῶν καμήλων Med. Pass. Ash. Vind. Brit. Valla.* [*F. Paris.*] Olim τῶν ἄλλων καμήλων. *I. 3 seq. ἵππες ἵπταχατο Vind. Arch. Ask. Brit. Ald.* [*F. Pa. Pb. Pc.*] quod paene in ea diversitate reduco. ἵπταχατο *Med. Pass.* — et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* sed alterum recte revocavit *Schaef.* *I. 4. ἵπταχατο ἵπτεταχατο Ask.* — et *Pb.* quod recepi cum *Schaef.* pro vulgato ἵπταχατο. In *F.* desunt sex verba, inde ab illis κατὰ τέλεα.

CAP. LXXXVIII. Lin. 1. Ἀρματίθης Ἀρμίθης *Brit. Ask.* — Ἀρματίθης *Pd.* *I. 2. σφι Arch. Pass. Ask.* [*F.*] σφῖς alii. — Sic *Pa. Pc.* Mox ξυνίππ. *F.* *I. 3. κατελέπειπτο*) Sic *Vind. Arch.* sinc augm. — quos secutus sum cum *Schaef.* Vulgo κατελέπειπτο. *I. 4. ἐπὶ συμφορὴν ἐνίπειε*) περίπειτο *Med. Pass. Ask.* [*F.* et sic ed. *Gron. Wess.* et *Borh.*] ἵπτετο *Ald.* et reliqui. — quod revocavi cum *Schaef.* In ἵπτι consentiunt omnes. *I. 9-11. ἵπταιται οἱ οἰκίται etc.* In *Pass. Ask.* [et *F. Pb.*] ista sic effteruntur, ἵπτονται, ὡς ἐκέλευε, ἵπταχαχόντες οἱ οἰκέται ἐξ τὸν χῶρον ἐν τῷ κατέβαλε τὸν δεσπότην ἐν τοῖσι γούνασι etc. *I. 10. ἵπταχαχόντες*) ἀγαγόντες *Arch. Vind.* *I. 10 seq. ἐν τοῖσι Med. Pass. Ask.* [*F. Pb. Pd.*] σὺν τοῖσι *Ald. Arch. Vind. Paris. A. B. Brit. Valla.*

CAP. LXXXIX. *Lin. 1.* τριηρίων penacute scripsi cum *F.* et *Pb.* Vulgo alii τριηρέων, quod Atticorum est, alterum Ionum. *l. 1 seq.* ἐπτά καὶ διηκόσιαι καὶ χίλιαι) Catalogus triremium in margine *Pass.* ΧΗΗΠΙΙ. *Valla* habet *mille ducentas octo*, aberrans. *l. 2.* παρέχοντο) προειχοντο *F.* male: et sic iterum infra, *l. 12.* Mox ξὺν idem. *l. 6.* ἀσπίδας δὲ) ἀσπ. *n. Arch. Vind.* *l. 9 seq.* τὸ παρὰ θάλασσαν) τὰ π. *9. Arch. et Eustath.* non male, quamquam male hic περὶ, ad *Dionys.* vs. 904. — Hinc τὰ recepit *Schaef.* Mihi vulgatum τὸ, quod tenent alii libri omnes, magis congruere videbatur usui scriptoris nostri. *l. 13.* χηλευτὰ) πλεύτα χηλευτὰ *Pass.* χηλευτὰ ex Nostro citat *Pollux VII. 83.* et interpretatur τὰ πλεύτα. *l. 15.* τύχονς μεγάλους) τύχος ὅρυξ λιθοξοὸν ἐργαλεῖον μεγάλους *Brit. Ald. Hervag.* — Sic et *Pc.* scholio in contextum inlato, quod merito eiecit *H. Steph.* Et sic nude τύχονς μεγάλους (ut cum *Steph.* et *Gron.* edidit *Wess.*) scribit cod. *Med.* qui scholion istud in marg. habet. Sed τύχονς scribit *Pa.* qui quidem cum aliis scholion in contextu tenet: nude vero τύχονς μεγάλους *F.* et *Pb.* quam scripturam per x, iam a *Larchero* ex codd. *Pa.* et *Pb.* commendatam, et alioqui magis usitatam, et ionicae praesertim dialecto convenientiorem praetuli cum *Schaef.* et *Borh.* Codex *Pd.* praeterquam quod glossam in contextu habet, absurde etiam τοίχους scribit. Mox αὐτῶν et ἡστατῶν *F.* ut alibi. *l. 17.* ἴσταλάδατο *Vind. Eustath.* ad Iliad. p. 234, 14. [p. 177, 28. ed. Bas.] et ed. *Genev.* Antea ἴστολάδατο. — Sic ms. *F.* cum edd. ante *Wess.* Ex *Pa.* *Pb.* *Pc.* nil adfertur, quasi cum ed. *Wess.* hi consentirent. ἴστενάδατο habet *Pd.* ἴστολάδατο ed. *Borh.* ex *Valckenarii* conjectura.